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BJIOK 1
1. BA3OBASA YACTb
1 MB1.B.1 dunocockue npodieMbl XHMUH 1 2,0 72 30 12 18 42 2,0 2 OK-1.2.3
2 MB1.B5.2 Oxpana Tpya B OTpacju 1 3.0 108 30 14 16 78 3.0 2 OIK-3
3 MB1E3 I"100a/1bHBIE IKOJIOTHUECKHE inOGJICMhl (XMMHYECKHE 1 20 7 30 12 18 4 20 2 OIK-1
ACTIEKThI IKOIOTHYECKHX ITPo0dIeM)
4 ME1 B4 ITpo(heccHOHATEHO OPHCHTHPOBAHHBIIT AKAICMHYCCKHIT 12 40 144 7 73 7 20 | 2.0 3 2 OITK-4
KYPC HHOCTPAHHOTO SI3bIKA
5 MB1B.5 KoMnbroTepHbIC TEXHOJIOTHH B XUMHH H XHMHYECKOM 12 40 144 7 6 66 7 20 | 2.0 2 3 OITK-2
00pa3oBaHHH
6| MBiEs PR ECERONGRER PR RS 2| 1 40 | e | 2 | 32 40 | 72 [20]20 2 | 3 OK-3: OITK-5; [TK-7
BBICLICH IIKOJIC
g MB1.B.7 [Neaarornka u MCHXOOTHS B BBILICH IKONC 1 2,0 72 30 14 16 42 2.0 2 OIK-5; TIK-7
8 ME1.5.8 Opranu3aims 1 MCTOIO0JIOT S HAYYHBIX HCC/ICI0BAHMI 2 3.0 108 28 12 16 80 3.0 2 OINK-1.2.5; I[TK-4
Hroro: BA3OBAS YACTb 24,0 864 365 102 66 197 499 15,0 9,0 0,0 0,0 15| 10 0
2. BAPHATHBHASA YACTH
2.1. Obs3are/IbHBIC IHCIHILIHHEI
9 | MB1.OJI.®H.1 |OcHOBBI XeMOMETPHKH H XHMHYECKOIi METPOJIOrHH 1 3.0 108 30 12 18 78 3.0 2 OK-1: OITK-2: IK-4
10 | MB1.OJL.BO.1 |CoBpemeHHas (papMaLCBTHYESCKASE XHMHUS 1 3.0 108 45 28 17 63 3.0 3 OIK-1
11 | MB1.OL.®H.2 |CTpyKTypHasi KOOPAMHALMOHHAS XHMUS 2 4.0 144 56 28 28 88 4.0 4 OIK-1: TIK-1.2
12 | MB1.OJL.BO.2 |Xumus 1 GHOXHMHSI YTJICBOIOB 2 3.0 108 42 18 24 66 3.0 3 OIK-1: TIK-2
13 | MB1.OJI.BO.3 |Xumus  TCXHONOTHs MUIICBBIX MPOH3BOICTB 2 3.0 108 42 18 24 66 3.0 3 OIK-1
14 | MB1.O/1.®H.3 |PH3K0-XHMHHYCCKHC OCHOBBI MATCPHAJIOBCACHHS 4 3.0 108 33 12 21 78 3.0 3 |OIK-1.2: TIK-1.2.3
Hroro: Obsi3are/ibHBIC CIIILIHHBI 19,0 684 248 116 39 93 436] 6,0| 10,0 0,0/ 3,0 5/ 10 0
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P dc""e"c_jfe""e oo KOJI4ecTBO 4ACOB 3QUeTHBIX ¢IHHMIIL 10 | KypCcaM i ceMecTpam
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2.2. DJIEKTHBHBIE IHCHHILIHBI
.2.1. Buiok " ®u3uko-neopraunyeckas xuvms'"
15 | MB1.O/I.®H.1 [M30paHHBIC rIaBbl HCOPTAHHYCCKOI XHMHH 3 4.0 144 70 32 38 74 4.0 5 OK-3: OIK-1.4
16 | MB1.OJI.®H.2 [XuMmus MOBEPXHOCTHBIX SBJICHHI M FeTEPOreHHbII KaTams | 3 3.0 108 70 28 42 38 3.0 5 OITK-1.3.6: TIK-2
17 | MBL.OJ.®H.3 [Heopranuyeckuii CHHTE3 3 3.0 108 70 70 38 3.0 5 TK-2.3
18 | MB1.OJI.®H.4 |CynpamMoncKyispHas XuMus 3 4.0 144 70 28 42 74 4.0 5 OIK-1: TTK-1.4
19 | MBL.OJI.®H.5 [MonekysipHas CICKTPOCKOMHSI 4 3.0 108 55 20 35 53 3.0 5 |OIK-1: T1K-2.3
20 [ MB1.OJ.®H.6 |CryacHueCKHii HAy4HbIIT CCMHHAP 4 3.0 108 66 66 42 3.0 6 |OIK-1.2: TIK-1.2.4
21 | MB1.OI.®H.7 |XuMust 3 MEHTOOPTAHHYCCKHX COCAHHCHHIT 4 3.0 108 66 38 28 42 3.0 6 |OIK-1; ITK-2.4
22 Kypcosas padora 3
Hroro: Buok " ®uns3nko-neoprannyueckas xuvms'" 23,0 828 467 146 70 251 361 0,0 0,0] 14,0 9,0 0 0 20 17
2.2.2. Mexnupoduibublii 0,10k
15 | MB1.3/1®H.1 |M30paHHbIC I/IABBI HCOPTAHHYCCKOI XUMHH 3 4.0 144 70 32 38 74 4.0 S OK-3: OIK-1.4
16 | MB1.3/1.5O.2 [MuKpoOHOIOrHs BHHOACHS 3 3.0 108 70 28 42 38 3.0 5 OITK-1
17 | MB1.DJI.®H.3 [Heoprannieckuii CHHTE3 3 3.0 108 70 70 38 3.0 5 IK-2.3
18 | MB1.3/1.5O.4 |Xumus 1 TEXHOJIOTHS BHHA 3 4.0 144 70 28 42 74 4.0 5 IK-2. K-3
19 | MB1.D/1.BO.5 |[TpoMbiicHHAS (JapMALECBTHYCCKAS XHMHS 4 3.0 108 55 20 35 53 3.0 5 |OIK-1
20 | MB1L.OJA.®H.6 |CryaeH4ecKHii HayuHbIii CEMHHAP 4 3.0 108 66 66 42 3.0 6 |OIK-1.2: 1IK-1.2.4
21 | MBL.OJL®H.7 |Xumus 31€MEHTOOPraHHYECKHX COCAMHEHHIT 4 3.0 108 66 38 28 42 3.0 6 |OINK-1: ITK-2.4
22 Kypcosas padora 3
Hroro: Meanpoguimubiii 610K 23,0 828 467| 146 70|  251]  361] 0,0 00| 14,0 90| o o 20 17
Hroro: BAPHATHBHAS YACTh 42,0 1512 715 262 109 344 797| 6,0| 10,0| 14,0 12,0 5| 10 20 20




Pacnipeaenenue Pacnpejiesiexue no
Pacnpenenetie no KO/IH4ecTBO “acon JAYETHBIX KNI 110 | KYPCAM W cemecTpam
CONGES Pt KYPCAM H CeMECTpam “ACOB B HE/EINIO
KouTakTHbix Txype | 2 xype lxype | 2 Kype
o Teaa it CemecTpnl CemecTphl
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BJIOK 2
IPAKTHKH
23| MB2.VILL  |Vuc6ras npaxmika 1 50 | 180 180 | 5,0 OI1K-2,4 ITK-2
24| MB2.IML1 Inwunncmrmu NPAKTHKa (NEAATONtecKas) 3 6,0 216 216 6,0 OK-3; OTIK-5; IK-7
25|  MB2.II12 Iﬂpoluloncmmﬂl TpaKTHKa 2 6,0 216 216 6,0 OI1K-1,2,3; TIK-1.3
26| MB2.IUNI Iﬂpcmmmo:mu npaKTIKa 4 9,0 324 324 9,0 OIK-1,2,3,4; ITK-1
27| MB2.HHP lHay‘nmmcneaontcnbcm paGora 1,234 20 | 792 792 | 50| 40 |100] 3,0 OI1K-1,2,3; TIK-1,3
1
IHTuro: TpaxTin 48,0] 1728 0 0 0| ol 1728] 1000] 100] 160 120 o o o 0
BJIOK 3
no e .- HTOI'OBASI ATTECTAIMSI
28 3anprra BRIYCKHOM KBATI(IKALIOHHOI paboTsl 6,0 216 216,0 6,0 OK-1,3; OIIK-1,4; K-1,3,4
Hroro: Hrorosas arrectauns 6,0 216 0 0 0 0 216 00| 00| 00| 60 0 0 0 0
|Komriecrno: kypcossix pabor 1 :
K 13 5 4 2 2
3a4CTOB 20 6 5 5 i
Hroro 6ok 1 66,0] 23760| 1080,0| 364,0| 1750| 541,0| 1296,0] 21,0 19,0 14,0| 12,0} 20 | 20 20 20
|Hroro 6aox 2 48,0| 17280 0,0 0,0 0,0 0,0/ 1728,0| 10,0{ 10,0| 160{ 120} © 0 0 0
Hroro 6ok 3 6,0 2160 0,0 0,0 0,0 0,0/ 2160| 00| 00| 00| 60 0 0 0 0
OGBbeM NPOrpaMMbl MAIHCT PATY Pbi 120,0] 43200 1080,0| 364,0| 1750 541,0| 3240,0f 31,0 29,0| 30,0( 30,0] 20 20 20 20
COI'JIACOBAHO: COCTABILI :
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